requisita, v. bona feudalia concessa
requisitio, v. requisictio

res 
_ 95, 154, 187, 18, 30, 32, 323, 324; v. alienationes, 
certae, certitudo et fides, defendere, extimata, fides, me-
moria, omnes, petia, ratio, testimonium, valor
_ archiepiscopi Civitelle, 153
_ de demanio monasterii Sancte Marie de Anglono or-
dinis sancti Petri confexoris, 270
_ Florende de Nicolao, 163
_ Francisci de Iacobo, 155
_ heredum domini Rogerii Mancini, 137
_ Iacobi Nicolai magistri Iohannis, 163
_ iudicis Guillelmi, 153
_ Pagani, 323
_ Raonis Iohannis de Capua, 155
_ Sancte Marie, 323
_ donata, 287; v. pena dupli
_ donate, 280
_ ecclesiastica, 129
_ mobiles (di Gentile di Montecorvino), 341
_ mobiles vel immobiles, 187
_ mobiles vel immobiles ecclesie (di San Pietro apo-
stolo), v. omnes
_ notatae lege pignorari, v. omnes
_ omnes venditae, v. possessio vera et vacua

_ pertinentes parti puplice, v. potestas
_ publica, v. dispendium, exactores
_ spectantes ad vineale, v. omnes
_ stabiles, 280
_ tanta, talis, similis, 163
_ venales, v. nundine
_ vendita, 143, 153, 154; v. inconcussa possessio, ratio
_ male vendita, 140, 142, 145, 149
_ vetitae seu promissae pignorari lege, v. omnes
_ seu bona qd. Iohannis de Molisio, v. detentores

res gesta, 60, 88, 92, 94, 142, 14, 149, 154, 156, 164, 
333; v. memoria
rescindenda, v. venditio
rescripta, 92
rescriptum, 94
reservata monasterio (di San Vito), v. proprietas vinealis
residens, v. iudex

resignatio
_ v. libera, traditio
_ domus, v. restituito

responsorium, 230
restauratio ecclesie (di Santa Maria della Noce), 331

restitutio
_ 77, 160, 257, 283; v. beneficium
_ dotium (di Consedente moglie del defunto Stefano, 
figlio di Giovanni de Rogerio), 83
_ medietatis petie terre, 110, 111
_ et resignatio domus, 201, 214
_ traditio et resignatio, 271

restoratio, 288
resurrectio, v. festum

retribucio, retributio
_ 340; v. premia
_ dignissima, 399

reverendus
_ v. yserniensis episcopus
_ in Christo patre et domino frater Nicolaus de Ci[….], 
abbas hordinis sancti Petri Celestini confessoris, 268
_ dominus Iohannes episcopus treventinus, v. auctoritas 
et consensus
_ dominus frater Petrus de Sancto Helia, v. procurator 
generalis
_ pater et dominus in Christo, 230; v. vicarius
_ pater dominus Sabba militensis episcopus, admini-
strator Ecclesie (di Larino), v. consensus et auctoritas

reverentia
_ beneventani archiepiscopi, v. debita
_ Iesu Christi et beatorum Apostolorum Petri et Pauli, 
187
_ ordinis, 187
_ et castitas, v. obedientia
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rex 
_ v. gratia, Ludovicus
_ Ierusalem, v. magnificus
_ Ierusalem et Sicilie, v. Fridericus invictissimus impe-
rator Romanorum semper augustus
_ Ierusalem et Sicilie semper augustus, v. Corradus 
electus in regem Romanorum
_ Ierusalem ac Sicilie, comes ducatus Apulie et prin-
cipatus Capue, Provincie, Forqualquerii, v. Karolus se-
cundus serenissimus
_ Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Ca-
pue, comes Provincie et Forchalquerii (Fulgacherii), v. 
gloriosissimus, inclitus, magnificus
_ Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus 
Capue, Provintie, Forcalquerii ac Pedimontis comes, v. 
Ludovicus, Robertus
_ Ierusalem et Sicilie, princeps ducatus Apulie et prin-
cipatus Capue, Achaye, illustris comes Andegavie, Pro-
vintie, Forchalquerii et Tornoderii, v. inclitus
_ Ierusalem et Sicilie, princeps ducatus Apulie et prin-
cipatus Capue, comes Achaye, Andegavie, Provintie, 
Forchalquerii et Tornodori, v. Karolus
_ regum, 199
_ Romanorum, v. Corradus electus
_ Sicilie, v. gloriosissimus
_ Sicilie semper augustus, v. invictissimus
_ Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, v. Tan-
credus, Wuillelmus
_ Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, comes An-
degavie, Provintie et Folcaquerie, v. invictissimus
_ Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, senator 
alme Urbis, comes Andegavie, Provintie et Fulcalcherie 
ac Romani imperii per sanctam Romanam Ecclesia in 
Tuscia vicarius generalis, v. excellentissimus
_ Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, senator 
alme Urbis, comes Andelgavie, Provincie et Fulgache-
rii, v. invictissimus
_ Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, senator 
alme Urbis, comes Andelgavie, Provincie et Fulgache-
rii ac vicarius generalis Romani imperii in Tuscia per 
sanctam Romanam Ecclesiam, v. magnificus
_ Sicilie et Ierusalem, v. Fridericus magnificus impera-
tor Romanorum semper augustus
_ Sicilie et Italie, heres et filius Rogerii primi comitis, 
v. Rogerius
_ Rogerius, v. gloriosissimus
_ Willelmus, v. mors
_ et semper augustus, v. Fredericus serenissimus
_ celestis, v. amor